
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

« 47» октября 2022г. № 47 

 

О лицах, уполномоченных на получение и доступ к персональным 

данным работников МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько 

 станицы Бесскорбной. 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ « О 

персональных данных», Трудовом кодексе РФ и в целях обеспечения 
реализации порядка обработки персональных данных работников, 

определенного Положением о защите персональных данных 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Установить, что право на доступ и получение персональных данных 

работников, а так же на сбор систематизацию, накопление, хранение, 

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение 

(передачу), обезличивание, блокировку, уничтожение предоставляется в 
МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько следующим лицам: 

- Директору школы - Тишиной Светлане Викторовне 
- Заместителю директора по УВР – Трошкиной Ольге Александровне 

- Делопроизводителю - Чепурной Марине Олеговне  

2. Указанные должностные лица несут установленную законодательством 

РФ ответственность за нарушение норм, регулирующих получение, 
обработку и защиту персональных данных работников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько С.В. Тишина 

станицы Бесскорбной 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ
	ПРИКАЗ
	О лицах, уполномоченных на получение и доступ к персональным данным работников МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько
	станицы Бесскорбной.

